www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05214 Volume  1  2018
Chiavetta rettangolare DIN 6885
AcciaioKK
-  Permette il collegamento tramite
interposizione tra 2 elementi
-  Forma A
-  Richiede la lavorazione delle
scanalature di chiavetta
-  M ateriale:
Acciaio C45 60 daN/mm2
-  Venduto a multipli, contattateci
.Opzioni.
-  Versione in inox (316) e quote pollici
H h11
L
+0,00
- 0,25
W h9
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 20+ 50+ 100+ 200+ 500+ 1000+
Sc. Prezzo -45% -55% -65%-70% -80% Su richiesta
W H Prezzo unit.
Codice (h9) (h11) L da 1 a 5
KK2-10 2 2 10 4 0,54 F
KK2-14 2 2 14 4 0,54 F
KK2-20 2 2 20 4 0,54 F
KK2-22 2 2 22 4 0,54 F
KK3-8 3 3 8 4 0,41 F
KK3-10 3 3 10 4 0,45 F
KK3-12 3 3 12 4 0,41 F
KK3-15 3 3 15 4 0,41 F
KK3-20 3 3 20 4 0,42 F
KK3-30 3 3 30 4 0,41 F
KK3-40 3 3 40 4 0,41 F
KK4-8 4 4 8 4 0,41 F
KK4-10 4 4 10 4 0,41 F
KK4-12 4 4 12 4 0,41 F
KK4-15 4 4 15 4 0,41 F
KK4-16 4 4 16 4 0,41 F
KK4-20 4 4 20 4 0,41 F
KK4-25 4 4 25 4 0,42 F
KK5-10 5 5 10 4 0,41 F
KK5-12 5 5 12 4 0,41 F
KK5-14 5 5 14 4 0,41 F
KK5-16 5 5 16 4 0,41 F
KK5-18 5 5 18 4 0,41 F
KK5-20 5 5 20 4 0,43 F
KK5-25 5 5 25 4 0,41 F
KK5-30 5 5 30 4 0,45 F
KK5-35 5 5 35 4 0,54 F
KK5-40 5 5 40 4 0,54 F
KK5-50 5 5 50 4 0,49 F
KK6-12 6 6 12 4 0,54 F
KK6-14 6 6 14 4 0,54 F
KK6-16 6 6 16 4 0,54 F
W H Prezzo unit.
Codice (h9) (h11) L da 1 a 5
KK6-18 6 6 18 4 0,54 F
KK6-20 6 6 20 4 0,54 F
KK6-25 6 6 25 4 0,54 F
KK6-28 6 6 28 4 0,54 F
KK6-30 6 6 30 4 0,54 F
KK6-32 6 6 32 4 0,54 F
KK6-36 6 6 36 4 0,56 F
KK6-45 6 6 45 4 0,73 F
KK6-50 6 6 50 4 0,65 F
KK8-7-18 8 7 18 4 0,73 F
KK8-7-20 8 7 20 4 0,73 F
KK8-7-22 8 7 22 4 0,73 F
KK8-7-25 8 7 25 4 0,75 F
KK8-7-30 8 7 30 4 0,73 F
KK8-7-40 8 7 40 4 0,84 F
KK8-7-45 8 7 45 4 1,70 F
KK8-7-50 8 7 50 4 0,90 F
KK10-8-20 10 8 20 4 0,89 F
KK10-8-28 10 8 28 4 0,89 F
KK10-8-30 10 8 30 4 1,03 F
KK10-8-36 10 8 36 4 1,03 F
KK10-8-40 10 8 40 4 1,03 F
KK10-8-45 10 8 45 4 1,22 F
KK10-8-50 10 8 50 4 1,22 F
KK12-8-36 12 8 36 4 1,37 F
KK12-8-40 12 8 40 4 1,37 F
KK12-8-45 12 8 45 4 1,53 F
KK12-8-50 12 8 50 4 1,58 F
KK12-8-56 12 8 56 - 1,70 F
KK12-8-60 12 8 60 4 1,70 F
KK14-9-50 14 9 50 4 1,88 F
KK14-9-70 14 9 70 4 2,65 F
Stock*Stock*
Altri prodotti...
PAM_SS
Piede snodato con